
2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJF 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DENIS AWENN JEAN 231. QUINTIN SQ QN8" 18 35 pts.22-4-ESCQ

DOSSO INZATOU NOTRE DAME2. GUINGAMP SQ QN8" 30 33 pts.22-4-NDGG

DENIS TEA JEAN 233. QUINTIN SQ QN8" 38 32 pts.22-4-ESCQ

LOZACHMEUR LANGLAIS LILLA LA VICTOIRE LES CORDELIERS4. DINAN SQ QN8" 43 31 pts.22-4-DIN

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE5. SAINT-BRIEUC SQ QN8" 56 28 pts.22-4-SCLP

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME6. GUINGAMP 8" 71 25 pts.22-4-NDGG

GOUEDARD CASSILIE SAINT JOSEPH7. LAMBALLE 8" 75 24 pts.22-3-SJLB

RENAULT MATAHINA ST CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 8" 99 20 pts.22-4-SCLP

LECANU ABBRUZZESE ANNA JEAN 239. QUINTIN 9" 14 18 pts.22-4-ESCQ

LE FOL CLARA SAINT PIERRE10. SAINT BRIEUC 9" 15 18 pts.22-4-SPSB

LEROY LUCILE SAINT PIERRE11. SAINT BRIEUC 9" 26 17 pts.22-4-SPSB

GARDETTE DOMITILLE JEAN 2312. QUINTIN 9" 28 17 pts.22-4-ESCQ

LE PEUCH MAELYS NOTRE DAME13. GUINGAMP 9" 34 16 pts.22-4-NDGG

FOUVILLE JOLY JEANNE ST CHARLES LA PROVIDENCE14. SAINT-BRIEUC 9" 39 16 pts.22-4-SCLP

BOUTOUILLER NAIS SAINT PIERRE15. SAINT BRIEUC 9" 43 16 pts.22-4-SPSB

LEMONNIER CAMILLE JEAN 2316. QUINTIN 9" 52 15 pts.22-4-ESCQ

ARZUR INAYA SAINT PIERRE17. SAINT BRIEUC 9" 57 14 pts.22-4-SPSB

DIKAN JESSICA SAINT PIERRE18. SAINT BRIEUC 10" 25 8 pts.22-4-SPSB

PREAUCHAT ALYSSA JEAN 2319. QUINTIN 10" 34 7 pts.22-4-ESCQ

LE BARTZ LALIE NOTRE DAME20. GUINGAMP 10" 83 3 pts.22-4-NDGG

MAHE ELISE ST CHARLES LA PROVIDENCE21. SAINT-BRIEUC 10" 89 2 pts.22-4-SCLP

HAMDOUNI-PROVOST LINA SAINT PIERRE22. SAINT BRIEUC 12" 45 1 pts.22-4-SPSB

CJF 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DOSSO INZATOU NOTRE DAME1. GUINGAMP SQ QN9" 90 24 pts.22-4-NDGG

PITON ELISA SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC SQ QN10" 32 19 pts.22-4-SPSB

BIRONNEAU-GENTY AINARA SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC 11" 19 13 pts.22-4-SPSB

ROSSIGNOL SELENA JEAN 234. QUINTIN 11" 42 12 pts.22-4-ESCQ

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DENIS AWENN JEAN 231. QUINTIN SQ QN26" 99 32 pts.22-4-ESCQ

DOSSO INZATOU NOTRE DAME2. GUINGAMP SQ QN27" 61 28 pts.22-4-NDGG

DENIS TEA JEAN 233. QUINTIN 28" 66 23 pts.22-4-ESCQ

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 28" 73 22 pts.22-4-SCLP

CHEVALIER LILOU NOTRE DAME5. GUINGAMP 28" 91 21 pts.22-4-NDGG

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME6. GUINGAMP 29" 76 18 pts.22-4-NDGG

JAIGU ROMANE SAINT JOSEPH7. LAMBALLE 30" 09 17 pts.22-3-SJLB

LECANU ABBRUZZESE ANNA JEAN 238. QUINTIN 31" 08 15 pts.22-4-ESCQ

RENAULT MATAHINA ST CHARLES LA PROVIDENCE9. SAINT-BRIEUC 31" 31 15 pts.22-4-SCLP

LEMONNIER CAMILLE JEAN 2310. QUINTIN 32" 17 12 pts.22-4-ESCQ
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

COURTEL EMMA SAINT JOSEPH11. LAMBALLE 32" 32 12 pts.22-3-SJLB

RICHARD MARGOT SAINT PIERRE12. SAINT BRIEUC 36" 41 2 pts.22-4-SPSB

MAHE ELISE ST CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 38" 09 1 pts.22-4-SCLP

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TOUCHARD INES SAINT PIERRE1. SAINT BRIEUC SQ QN3' 16" 16 32 pts.22-4-SPSB

DIVARET CLEMENCE NOTRE DAME2. GUINGAMP 3' 43" 73 20 pts.22-4-NDGG

HICQUEL JULIETTE JEAN 233. QUINTIN 3' 47" 41 18 pts.22-4-ESCQ

ARTHUR EMMA ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 3' 49" 46 18 pts.22-4-SCLP

UGUET VICTOIRE SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 3' 55" 15 16 pts.22-4-SPSB

ARZUR INAYA SAINT PIERRE6. SAINT BRIEUC 4' 11" 12 10 pts.22-4-SPSB

CJF Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LAMANDE ZOE SAINT PIERRE1. SAINT BRIEUC SQ QN1,40 m 21 pts.22-4-SPSB

ROSSIGNOL SELENA JEAN 232. QUINTIN 1,36 m 19 pts.22-4-ESCQ

ARTHUR EMMA ST CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 1,28 m 15 pts.22-4-SCLP

SEVENEC LILIE ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 1,24 m 13 pts.22-4-SCLP

CJF Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC SQ QN4,97 m 30 pts.22-4-SCLP

PITON ELISA SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 4,38 m 21 pts.22-4-SPSB

DENIS TEA JEAN 233. QUINTIN 4,32 m 20 pts.22-4-ESCQ

GOUEDARD CASSILIE SAINT JOSEPH4. LAMBALLE 4,16 m 18 pts.22-3-SJLB

COURTEL EMMA SAINT JOSEPH5. LAMBALLE 4,08 m 18 pts.22-3-SJLB

FOUVILLE JOLY JEANNE ST CHARLES LA PROVIDENCE6. SAINT-BRIEUC 3,82 m 15 pts.22-4-SCLP

ARTHUR EMMA ST CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 3,77 m 14 pts.22-4-SCLP

LE FOL CLARA SAINT PIERRE8. SAINT BRIEUC 3,58 m 12 pts.22-4-SPSB

LAMANDE ZOE SAINT PIERRE9. SAINT BRIEUC 3,51 m 11 pts.22-4-SPSB

PREAUCHAT ALYSSA JEAN 2310. QUINTIN 3,37 m 10 pts.22-4-ESCQ

GARDETTE DOMITILLE JEAN 2311. QUINTIN 2,63 m 2 pts.22-4-ESCQ

CJF Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHEVALIER LILOU NOTRE DAME1. GUINGAMP 7,93 m 7 pts.22-4-NDGG

CJF Poids - Poids Groupes
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJF Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

XAVIR--CARDUNER CANDICE ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC SQ QN9,71 m 26 pts.22-4-SCLP

LOZACHMEUR LANGLAIS LILLA LA VICTOIRE LES CORDELIERS2. DINAN 8,63 m 22 pts.22-4-DIN

MAUPETIT JOANE NOTRE DAME3. GUINGAMP 7,86 m 18 pts.22-4-NDGG

LE PEUCH MAELYS NOTRE DAME4. GUINGAMP 7,71 m 17 pts.22-4-NDGG

BOUTOUILLER NAIS SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 7,43 m 16 pts.22-4-SPSB

RICHARD MARGOT SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 7,43 m 16 pts.22-4-SPSB

GARDETTE DOMITILLE JEAN 237. QUINTIN 7,31 m 15 pts.22-4-ESCQ

ROSSIGNOL SELENA JEAN 238. QUINTIN 6,66 m 12 pts.22-4-ESCQ

DIVARET CLEMENCE NOTRE DAME9. GUINGAMP 6,34 m 10 pts.22-4-NDGG

JAIGU ROMANE SAINT JOSEPH10. LAMBALLE 6,15 m 9 pts.22-3-SJLB

SEVENEC LILIE ST CHARLES LA PROVIDENCE11. SAINT-BRIEUC 5,98 m 8 pts.22-4-SCLP

LE BARTZ LALIE NOTRE DAME12. GUINGAMP 5,59 m 6 pts.22-4-NDGG

LE FOL CLARA SAINT PIERRE13. SAINT BRIEUC 5,23 m 4 pts.22-4-SPSB

CJG 50m - 60m - 50m - 60m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GANACHAUD ETHAN NOTRE DAME1. GUINGAMP SQ QN7" 55 33 pts.22-4-NDGG

CHARBONNEAU PAUL-HUGO SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 7" 66 31 pts.22-4-SPSB

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS3. DINAN 7" 89 26 pts.22-4-DIN

LUCAS BAPTISTE ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 7" 91 25 pts.22-4-SCLP

GOMES KILCIK KEVIN NOTRE DAME5. GUINGAMP 7" 95 24 pts.22-4-NDGG

GLO ELOUEN SAINT PIERRE6. SAINT BRIEUC 7" 96 24 pts.22-4-SPSB

LEUCK VINCENT JEAN 237. QUINTIN 7" 98 24 pts.22-4-ESCQ

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 8" 03 23 pts.22-4-SCLP

LANOE LUCAS JEAN 239. QUINTIN 8" 14 20 pts.22-4-ESCQ

MAHIET NOAH ST CHARLES LA PROVIDENCE10. SAINT-BRIEUC 8" 19 19 pts.22-4-SCLP

LANOE ARTHUR JEAN 2311. QUINTIN 8" 21 19 pts.22-4-ESCQ

CHARRIER MARIN ST CHARLES LA PROVIDENCE12. SAINT-BRIEUC 8" 22 19 pts.22-4-SCLP

BRUNEAU MARTIN SAINT PIERRE13. SAINT BRIEUC 8" 24 19 pts.22-4-SPSB

JUMELAIS MARTIN SAINT PIERRE14. SAINT BRIEUC 8" 27 19 pts.22-4-SPSB

ROBIN ALIX SAINT PIERRE15. SAINT BRIEUC 8" 28 19 pts.22-4-SPSB

DELAUNAY NOLAN NOTRE DAME16. GUINGAMP 8" 33 18 pts.22-4-NDGG

CARLIER LOUIS SAINT PIERRE17. SAINT BRIEUC 8" 34 18 pts.22-4-SPSB

CHIRON ARTHUR SAINT PIERRE18. SAINT BRIEUC 8" 37 18 pts.22-4-SPSB

LE ROUX NOA ST CHARLES LA PROVIDENCE19. SAINT-BRIEUC 8" 41 17 pts.22-4-SCLP

JAMIN--DIAS RUBEN SAINT PIERRE20. SAINT BRIEUC 8" 50 16 pts.22-4-SPSB

GUYOMARD CLEMENT JEAN 2321. QUINTIN 8" 66 15 pts.22-4-ESCQ

ROBIN RAFAEL SAINT PIERRE22. SAINT BRIEUC 8" 70 15 pts.22-4-SPSB

LELONG SAMUEL JEAN 2323. QUINTIN 8" 78 14 pts.22-4-ESCQ

MAILLART GABRIEL NOTRE DAME24. GUINGAMP 9" 05 11 pts.22-4-NDGG

FRIDI ILYAN SAINT PIERRE25. SAINT BRIEUC 9" 34 8 pts.22-4-SPSB

BODI TITOUAN SAINT PIERRE26. SAINT BRIEUC 9" 48 7 pts.22-4-SPSB
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJG 50m Haies - 60m Haies - 50m Haies - 60m Haies Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MAHIET NOAH ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC 10" 44 14 pts.22-4-SCLP

LEUCK VINCENT JEAN 232. QUINTIN 12" 94 2 pts.22-4-ESCQ

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GANACHAUD ETHAN NOTRE DAME1. GUINGAMP 24" 69 23 pts.22-4-NDGG

CHARBONNEAU PAUL-HUGO SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC 24" 93 22 pts.22-4-SPSB

GOMES KILCIK KEVIN NOTRE DAME3. GUINGAMP 25" 50 19 pts.22-4-NDGG

LUCAS BAPTISTE ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 25" 78 18 pts.22-4-SCLP

LEUCK VINCENT JEAN 235. QUINTIN 25" 99 17 pts.22-4-ESCQ

DELAUNAY NOLAN NOTRE DAME6. GUINGAMP 26" 63 15 pts.22-4-NDGG

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 26" 76 14 pts.22-4-SCLP

LE ROUX NOA ST CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 27" 10 13 pts.22-4-SCLP

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS9. DINAN 27" 52 12 pts.22-4-DIN

ROBIN ALIX SAINT PIERRE10. SAINT BRIEUC 28" 13 10 pts.22-4-SPSB

HOMER GASPARD ST CHARLES LA PROVIDENCE11. SAINT-BRIEUC 28" 35 9 pts.22-4-SCLP

AGEN BELMONTE PENA CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS12. DINAN 29" 03 7 pts.22-4-DIN

JAMIN--DIAS RUBEN SAINT PIERRE12. SAINT BRIEUC 29" 03 7 pts.22-4-SPSB

LE GALL MARCEAU SAINT PIERRE14. SAINT BRIEUC 30" 26 3 pts.22-4-SPSB

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DOMENECH ANTOINE SAINT PIERRE1. SAINT BRIEUC SQ QN2' 42" 84 32 pts.22-4-SPSB

HERNOT BAPTISTE SAINT PIERRE2. SAINT BRIEUC SQ QN2' 46" 25 29 pts.22-4-SPSB

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 2' 48" 80 28 pts.22-4-SCLP

VRIGNON YANIS JEAN 234. QUINTIN 2' 49" 29 27 pts.22-4-ESCQ

BLIN MYLANN SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 2' 53" 60 24 pts.22-4-SPSB

KERGUS ALAN JEAN 236. QUINTIN 2' 54" 84 23 pts.22-4-ESCQ

LE TUTOUR CALVIN SAINT PIERRE7. SAINT BRIEUC 2' 58" 64 21 pts.22-4-SPSB

DUSSART JOHAN SAINT JOSEPH8. LAMBALLE 2' 59" 42 20 pts.22-3-SJLB

GUYOMARD CLEMENT JEAN 239. QUINTIN 3' 00" 95 19 pts.22-4-ESCQ

DELAUNAY NOLAN NOTRE DAME10. GUINGAMP 3' 04" 27 17 pts.22-4-NDGG

HOMER GASPARD ST CHARLES LA PROVIDENCE11. SAINT-BRIEUC 3' 09" 21 15 pts.22-4-SCLP

MICHEL ESTEBAN SAINT PIERRE12. SAINT BRIEUC 3' 10" 80 15 pts.22-4-SPSB

CHARRIER MARIN ST CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 3' 12" 99 14 pts.22-4-SCLP

GACHINIARD ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE14. SAINT-BRIEUC 3' 13" 84 13 pts.22-4-SCLP

LESVIER HUGO SAINT PIERRE15. SAINT BRIEUC 3' 15" 09 12 pts.22-4-SPSB

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJG Hauteur - Hauteur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LEUCK VINCENT JEAN 231. QUINTIN 1,54 m 18 pts.22-4-ESCQ

LUCAS BAPTISTE ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC 1,54 m 18 pts.22-4-SCLP

LANOE LUCAS JEAN 233. QUINTIN 1,40 m 12 pts.22-4-ESCQ

CJG Longueur - Longueur Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ROUX TITOUAN ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC 5,38 m 21 pts.22-4-SCLP

LANOE ARTHUR JEAN 232. QUINTIN 5,28 m 20 pts.22-4-ESCQ

GLO ELOUEN SAINT PIERRE3. SAINT BRIEUC 5,16 m 19 pts.22-4-SPSB

CHARRIER MARIN ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 5,06 m 18 pts.22-4-SCLP

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE5. SAINT-BRIEUC 4,90 m 17 pts.22-4-SCLP

CARLIER LOUIS SAINT PIERRE6. SAINT BRIEUC 4,86 m 16 pts.22-4-SPSB

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS7. DINAN 4,84 m 16 pts.22-4-DIN

MAHIET NOAH ST CHARLES LA PROVIDENCE8. SAINT-BRIEUC 4,80 m 16 pts.22-4-SCLP

GOMES KILCIK KEVIN NOTRE DAME9. GUINGAMP 4,78 m 16 pts.22-4-NDGG

LELONG SAMUEL JEAN 2310. QUINTIN 4,77 m 16 pts.22-4-ESCQ

GACHINIARD ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE11. SAINT-BRIEUC 4,66 m 15 pts.22-4-SCLP

BRUNEAU MARTIN SAINT PIERRE12. SAINT BRIEUC 4,64 m 15 pts.22-4-SPSB

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE13. SAINT-BRIEUC 4,60 m 14 pts.22-4-SCLP

RAOULD HUGO JEAN 2313. QUINTIN 4,60 m 14 pts.22-4-ESCQ

AGEN BELMONTE PENA CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS15. DINAN 4,46 m 13 pts.22-4-DIN

JUMELAIS MARTIN SAINT PIERRE16. SAINT BRIEUC 4,42 m 13 pts.22-4-SPSB

LE GALL MARCEAU SAINT PIERRE17. SAINT BRIEUC 4,29 m 12 pts.22-4-SPSB

CHIRON ARTHUR SAINT PIERRE18. SAINT BRIEUC 4,28 m 12 pts.22-4-SPSB

HOMER GASPARD ST CHARLES LA PROVIDENCE18. SAINT-BRIEUC 4,28 m 12 pts.22-4-SCLP

GUYOMARD CLEMENT JEAN 2320. QUINTIN 4,18 m 11 pts.22-4-ESCQ

MAILLART GABRIEL NOTRE DAME21. GUINGAMP 4,09 m 10 pts.22-4-NDGG

BODI TITOUAN SAINT PIERRE22. SAINT BRIEUC 3,78 m 8 pts.22-4-SPSB

CJG Triple Saut - Triple saut Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

LUCAS BAPTISTE ST CHARLES LA PROVIDENCE1. SAINT-BRIEUC 11,22 m 19 pts.22-4-SCLP

HOMER GASPARD ST CHARLES LA PROVIDENCE2. SAINT-BRIEUC 9,85 m 11 pts.22-4-SCLP

MAHIET NOAH ST CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 9,61 m 10 pts.22-4-SCLP

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GLO ELOUEN SAINT PIERRE1. SAINT BRIEUC 9,91 m 21 pts.22-4-SPSB

ROUX TITOUAN ST CHARLES LA PROVIDENCE2. SAINT-BRIEUC 9,82 m 21 pts.22-4-SCLP

MUANZA BERGUY ST CHARLES LA PROVIDENCE3. SAINT-BRIEUC 9,66 m 20 pts.22-4-SCLP
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CJG Poids - Poids Groupes

Groupes

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ESNAULT CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE4. SAINT-BRIEUC 9,15 m 18 pts.22-4-SCLP

ROBIN RAFAEL SAINT PIERRE5. SAINT BRIEUC 8,65 m 16 pts.22-4-SPSB

INTHO JOY LA VICTOIRE LES CORDELIERS6. DINAN 8,60 m 16 pts.22-4-DIN

GACHINIARD ANTOINE ST CHARLES LA PROVIDENCE7. SAINT-BRIEUC 7,75 m 12 pts.22-4-SCLP

DUSSART JOHAN SAINT JOSEPH8. LAMBALLE 6,93 m 9 pts.22-3-SJLB
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CHALLENGES - SAUTS

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC1 105 Pts. 22-4-SCLP_A11

99682252194 4,97 mCJF Longueur LongueurDEBOUCHE LOUISE 30 pts.Groupe IV

76181321666 5,38 mCJG Longueur LongueurROUX TITOUAN 21 pts.Groupe IV

44968377817 11,22 mCJG Triple Saut Triple sautLUCAS BAPTISTE 19 pts.Groupe IV

97196976341 5,06 mCJG Longueur LongueurCHARRIER MARIN 18 pts.Groupe IV

89687345926 4,90 mCJG Longueur LongueurDIENER--CHARPENTIER JEAN 17 pts.Groupe IV

72226787468 1,28 mCJF Hauteur HauteurARTHUR EMMA 15 pts.Groupe IV

0 ptsBonus Jury

JEAN 23, QUINTIN2 93 Pts. 22-4-ESCQ_A13

68793412769 5,28 mCJG Longueur LongueurLANOE ARTHUR 20 pts.Groupe IV

97665752589 4,32 mCJF Longueur LongueurDENIS TEA 20 pts.Groupe IV

61847196788 1,36 mCJF Hauteur HauteurROSSIGNOL SELENA 19 pts.Groupe IV

53216836299 1,54 mCJG Hauteur HauteurLEUCK VINCENT 18 pts.Groupe IV

22126293117 4,77 mCJG Longueur LongueurLELONG SAMUEL 16 pts.Groupe IV

23237553347 4,60 mCJG Longueur LongueurRAOULD HUGO 14 pts.Groupe IV

0 ptsBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC3 92 Pts. 22-4-SPSB_A10

11394696234 4,38 mCJF Longueur LongueurPITON ELISA 21 pts.Groupe IV

75124725913 1,40 mCJF Hauteur HauteurLAMANDE ZOE 21 pts.Groupe IV

76762897957 5,16 mCJG Longueur LongueurGLO ELOUEN 19 pts.Groupe IV

63446837358 4,86 mCJG Longueur LongueurCARLIER LOUIS 16 pts.Groupe IV

63217229784 4,64 mCJG Longueur LongueurBRUNEAU MARTIN 15 pts.Groupe IV

0 ptsBonus Jury

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC4 73 Pts. 22-4-SCLP_A12

63254921364 4,80 mCJG Longueur LongueurMAHIET NOAH 16 pts.Groupe IV

94887433314 4,66 mCJG Longueur LongueurGACHINIARD ANTOINE 15 pts.Groupe IV

99958376771 3,82 mCJF Longueur LongueurFOUVILLE JOLY JEANNE 15 pts.Groupe IV

71862354173 4,60 mCJG Longueur LongueurESNAULT CHARLES 14 pts.Groupe IV

38761727112 1,24 mCJF Hauteur HauteurSEVENEC LILIE 13 pts.Groupe IV

91687182177 9,85 mCJG Triple Saut Triple sautHOMER GASPARD 11 pts.Groupe IV

0 ptsBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CHALLENGES - LANCERS

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC1 97 Pts. 22-4-SCLP_A15

98464656246 9,71 mCJF Poids PoidsXAVIR--CARDUNER CANDICE 26 pts.Groupe V

76181321666 9,82 mCJG Poids PoidsROUX TITOUAN 21 pts.Groupe V

28391293126 9,66 mCJG Poids PoidsMUANZA BERGUY 20 pts.Groupe V

71862354173 9,15 mCJG Poids PoidsESNAULT CHARLES 18 pts.Groupe V

94887433314 7,75 mCJG Poids PoidsGACHINIARD ANTOINE 12 pts.Groupe V

38761727112 5,98 mCJF Poids PoidsSEVENEC LILIE 8 pts.Groupe V

0 ptsBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC2 73 Pts. 22-4-SPSB_A14

76762897957 9,91 mCJG Poids PoidsGLO ELOUEN 21 pts.Groupe V

73668876621 8,65 mCJG Poids PoidsROBIN RAFAEL 16 pts.Groupe V

89513258412 7,43 mCJF Poids PoidsBOUTOUILLER NAIS 16 pts.Groupe V

23174824873 7,43 mCJF Poids PoidsRICHARD MARGOT 16 pts.Groupe V

97832186135 5,23 mCJF Poids PoidsLE FOL CLARA 4 pts.Groupe V

0 ptsBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CHALLENGES - COURSES

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC1 148 Pts. 22-4-SPSB_A1

16999182846 2' 42" 84CJG 1000m 1000mDOMENECH ANTOINE 32 pts.Groupe III

51639288692 3' 16" 16CJF 1000m 1000mTOUCHARD INES 32 pts.Groupe III

42585349163 7" 66CJG 50m - 60m 50m - 60mCHARBONNEAU PAUL-HUGO 31 pts.Groupe I

96771812145 2' 46" 25CJG 1000m 1000mHERNOT BAPTISTE 29 pts.Groupe III

76762897957 7" 96CJG 50m - 60m 50m - 60mGLO ELOUEN 24 pts.Groupe I

57929292692 2' 53" 60CJG 1000m 1000mBLIN MYLANN 24 pts.Groupe III

0 ptsBonus Jury

JEAN 23, QUINTIN2 141 Pts. 22-4-ESCQ_A8

27967117986 8" 18CJF 50m - 60m 50m - 60mDENIS AWENN 35 pts.Groupe I

97665752589 8" 38CJF 50m - 60m 50m - 60mDENIS TEA 32 pts.Groupe I

54539878679 2' 49" 29CJG 1000m 1000mVRIGNON YANIS 27 pts.Groupe III

53216836299 7" 98CJG 50m - 60m 50m - 60mLEUCK VINCENT 24 pts.Groupe I

35769223463 2' 54" 84CJG 1000m 1000mKERGUS ALAN 23 pts.Groupe III

34334144369 8" 14CJG 50m - 60m 50m - 60mLANOE LUCAS 20 pts.Groupe I

0 ptsBonus Jury

NOTRE DAME, GUINGAMP3 135 Pts. 22-4-NDGG_A7

47743729651 7" 55CJG 50m - 60m 50m - 60mGANACHAUD ETHAN 33 pts.Groupe I

62592625125 8" 30CJF 50m - 60m 50m - 60mDOSSO INZATOU 33 pts.Groupe I

95241833324 8" 71CJF 50m - 60m 50m - 60mMAUPETIT JOANE 25 pts.Groupe I

36473753498 7" 95CJG 50m - 60m 50m - 60mGOMES KILCIK KEVIN 24 pts.Groupe I

77764895657 3' 43" 73CJF 1000m 1000mDIVARET CLEMENCE 20 pts.Groupe III

11998556835 3' 04" 27CJG 1000m 1000mDELAUNAY NOLAN 17 pts.Groupe III

0 ptsBonus Jury

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC4 124 Pts. 22-4-SCLP_A5

99682252194 8" 56CJF 50m - 60m 50m - 60mDEBOUCHE LOUISE 28 pts.Groupe I

89687345926 2' 48" 80CJG 1000m 1000mDIENER--CHARPENTIER JEAN 28 pts.Groupe III

44968377817 7" 91CJG 50m - 60m 50m - 60mLUCAS BAPTISTE 25 pts.Groupe I

71862354173 8" 03CJG 50m - 60m 50m - 60mESNAULT CHARLES 23 pts.Groupe I

59863996556 8" 99CJF 50m - 60m 50m - 60mRENAULT MATAHINA 20 pts.Groupe I

72226787468 3' 49" 46CJF 1000m 1000mARTHUR EMMA 18 pts.Groupe III

0 ptsBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC5 97 Pts. 22-4-SPSB_A2

59552818644 2' 58" 64CJG 1000m 1000mLE TUTOUR CALVIN 21 pts.Groupe III

11394696234 10" 32CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PITON ELISA 19 pts.Groupe II

63217229784 8" 24CJG 50m - 60m 50m - 60mBRUNEAU MARTIN 19 pts.Groupe I

15277893625 8" 27CJG 50m - 60m 50m - 60mJUMELAIS MARTIN 19 pts.Groupe I

73521718772 8" 28CJG 50m - 60m 50m - 60mROBIN ALIX 19 pts.Groupe I

63446837358 8" 34CJG 50m - 60m 50m - 60mCARLIER LOUIS 18 pts.Groupe I

0 ptsBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

CHALLENGES - COURSES

JEAN 23, QUINTIN6 91 Pts. 22-4-ESCQ_A9

68793412769 8" 21CJG 50m - 60m 50m - 60mLANOE ARTHUR 19 pts.Groupe I

13342865943 3' 00" 95CJG 1000m 1000mGUYOMARD CLEMENT 19 pts.Groupe III

99251292887 9" 14CJF 50m - 60m 50m - 60mLECANU ABBRUZZESE ANNA 18 pts.Groupe I

29859651638 3' 47" 41CJF 1000m 1000mHICQUEL JULIETTE 18 pts.Groupe III

47723555779 9" 28CJF 50m - 60m 50m - 60mGARDETTE DOMITILLE 17 pts.Groupe I

11669536941 9" 52CJF 50m - 60m 50m - 60mLEMONNIER CAMILLE 15 pts.Groupe I

0 ptsBonus Jury

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC7 86 Pts. 22-4-SCLP_A6

63254921364 8" 19CJG 50m - 60m 50m - 60mMAHIET NOAH 19 pts.Groupe I

97196976341 8" 22CJG 50m - 60m 50m - 60mCHARRIER MARIN 19 pts.Groupe I

88473173593 8" 41CJG 50m - 60m 50m - 60mLE ROUX NOA 17 pts.Groupe I

99958376771 9" 39CJF 50m - 60m 50m - 60mFOUVILLE JOLY JEANNE 16 pts.Groupe I

91687182177 3' 09" 21CJG 1000m 1000mHOMER GASPARD 15 pts.Groupe III

94887433314 3' 13" 84CJG 1000m 1000mGACHINIARD ANTOINE 13 pts.Groupe III

0 ptsBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC8 85 Pts. 22-4-SPSB_A3

17882112316 8" 37CJG 50m - 60m 50m - 60mCHIRON ARTHUR 18 pts.Groupe I

97832186135 9" 15CJF 50m - 60m 50m - 60mLE FOL CLARA 18 pts.Groupe I

21596495673 9" 26CJF 50m - 60m 50m - 60mLEROY LUCILE 17 pts.Groupe I

19396177189 8" 50CJG 50m - 60m 50m - 60mJAMIN--DIAS RUBEN 16 pts.Groupe I

14815774963 3' 55" 15CJF 1000m 1000mUGUET VICTOIRE 16 pts.Groupe III

16291681949 3' 10" 80CJG 1000m 1000mMICHEL ESTEBAN 15 pts.Groupe III

0 ptsBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC9 70 Pts. 22-4-SPSB_A4

89513258412 9" 43CJF 50m - 60m 50m - 60mBOUTOUILLER NAIS 16 pts.Groupe I

73668876621 8" 70CJG 50m - 60m 50m - 60mROBIN RAFAEL 15 pts.Groupe I

87253534339 9" 57CJF 50m - 60m 50m - 60mARZUR INAYA 14 pts.Groupe I

92427898183 11" 19CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BIRONNEAU-GENTY AINARA 13 pts.Groupe II

44664913517 3' 15" 09CJG 1000m 1000mLESVIER HUGO 12 pts.Groupe III

96317974885 9" 34CJG 50m - 60m 50m - 60mFRIDI ILYAN 8 pts.Groupe I

0 ptsBonus Jury
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2025 2026 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 02/12/2025, HALLE MARYVONNE DUPUREUR, 22000 SAINT-BRIEUC

Niveau : Comité (Chronométrie électrique - 60m/60m haies)

UGSEL - UGSEL CÔTES D'ARMOR

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

22-4-SCLP

ST CHARLES LA PROVIDENCE

SAINT-BRIEUC

105 pts 326 pts
97 pts

124 pts

22-4-SCLP_A11

22-4-SCLP_A15

22-4-SCLP_A5
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 28 pts 3 : 25 pts 4 : 23 pts 5 : 20 pts

1 : 30 pts 2 : 21 pts 3 : 19 pts 4 : 18 pts 5 : 17 pts

1 : 26 pts 2 : 21 pts 3 : 20 pts 4 : 18 pts 5 : 12 pts

1: 84 pts 2: 70 pts 3: 64 pts 4: 59 pts 5: 49 pts

22-4-SPSB

SAINT PIERRE

SAINT BRIEUC

92 pts 313 pts
73 pts

148 pts

22-4-SPSB_A10

22-4-SPSB_A14

22-4-SPSB_A1
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 32 pts 3 : 31 pts 4 : 29 pts 5 : 24 pts

1 : 21 pts 2 : 21 pts 3 : 19 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1 : 21 pts 2 : 16 pts 3 : 16 pts 4 : 16 pts 5 : 4 pts

1: 74 pts 2: 69 pts 3: 66 pts 4: 61 pts 5: 43 pts

22-4-ESCQ

JEAN 23

QUINTIN

93 pts 234 pts
141 pts

22-4-ESCQ_A13

22-4-ESCQ_A8
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 32 pts 3 : 27 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1 : 20 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 18 pts 5 : 16 pts

1: 55 pts 2: 52 pts 3: 46 pts 4: 42 pts 5: 39 pts

22-4-NDGG

NOTRE DAME

GUINGAMP
135 pts

135 pts22-4-NDGG_A7
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 33 pts 3 : 25 pts 4 : 24 pts 5 : 20 pts

1: 33 pts 2: 33 pts 3: 25 pts 4: 24 pts 5: 20 pts
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